Администрация  Большеигнатовского

        муниципального района  Республики Мордовия
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «04» декабря 2017 года                                                     №   605

                                                                 с. Большое  Игнатово
О внесении изменений в постановление администрации

Большеигнатовского муниципального района от

30.12.2016 г № 622 «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы администрации

Большеигнатовского муниципального района, при
замещении которых муниципальные служащие
администрации Большеигнатовского муниципального
района обязаны представлять сведения о своих расходах,
а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей
  администрация Большеигнатовского муниципального района

                                            постановляет:
     1. Внести в перечень должностей муниципальной службы администрации Большеигнатовского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие  администрации Большеигнатовского муниципального района обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации

Большеигнатовского муниципального района от 30.12.2017 г № 622 следующие изменения:
        - в разделе 1 слова: «Заместитель главы Большеигнатовского муниципального района по строительству и вопросам жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами:
        «Заместитель главы Большеигнатовского муниципального района по вопросам энергетики, строительства и жилищно-коммунального хозяйства»;

        - в разделе 3 слова: «Главный специалист, секретарь административной комиссии» заменить словами: «Главный специалист администрации Большеигнатовского муниципального района».

     2. Признать утратившим силу постановление администрации Большеигнатовского мунциипального района от 09.08.2017 г № 402 «О внесении изменений в постановление администрации Большеигнатовского муниципального района от 30.12.2016 г № 622 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Большеигнатовского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие

администрации Большеигнатовского муниципального района обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

   3. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем.
   4.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеигнатовского
муниципального района                                                       Т.Н.Полозова